
Losos Jerky 

Pork jerky 

Beef jerky   
(garlic/ tomato) 

(sweet chili/ smoked&honey)

Chicken jerky 
(garlic/ habanero)

BAR SNACKS
Grickalice

Pistachios
Mix of nuts
Nachos with salsa
Beer snacks
Braided cheese

600 RSD

650 RSD

500 RSD

600 RSD

400 RSD

850 RSD

950 RSD

950 RSD

750 RSD

haratspub_belgrade
haratspub Kralja Petra 18

+381 11 4533 675

scan for info

QUESADILLA
Kesadilja

Jalapeno Beef
Tortilja, sir gauda, paprika, šampinjoni,
biftek, Jalapeno. 

Spicy Chicken
Tortilja, sir gauda, pileći file, mix zelenih salata,
BBQ sos, paprika, Jalapeno.

Bacon
Tortilja, sir gauda, pančeta, mix zelenih salata,
BBQ sos.

Minced Meat
Tortilja, sir gauda, mleveno meso, mix zelenih
salata, BBQ sos, paradajz.

Quatro formaghi
Tortilja, sir gauda, gorgonzola, dimljeni sir,
parmesan, paradajz cherry.

1200 RSD

1100 RSD

1100 RSD

1100 RSD

1100 RSD

FOOD M
ENU

O R D E R  A T  T H E  B A R.
S E L F - S E R V I C E  A R E A   .

https://www.instagram.com/haratspub_belgrade/
tel:%20+381114533675


1100 RSD

1100 RSD

1050 RSDKrastavac, paradajz, paprika, feta sir, masline,
luk.

Tuna Salad 
Tuna,  mix zelenih salata,  jaja,  luk,  rukola, 
tortilja chips.

Caesar salad 
Piletina,  pančeta,  zelena  salata,  parmezan,
cherry paradajz, krutoni.

Greek salad 

hot dog
Hot Dog

Meat plate 
Goveđi pršut, pečenica, sremska kobasica,
panona, čvarci, sušena rajčica, masline,  slani
štapići.

Cheese plate 
Dimljeni sir, parmezan, gorgonzola, beli sir,
masline, med, slani štapići.

Mix plate 
Pistaći, masline, pršut, parmezan, dimljena
pletenica, pečenica, sremska kobasica.

COLD APPETIZERS
Hladna predjela

Hot Dog

Hot Hot Dog

Kifla, viršla, paradajz, luk, kardigan sos, tortilja
chips. 

Kifla,  viršla,  paradajz,  luk,  kiseli  krastavac, 
jalapeno, kardigan sos, tortilja chips.

Tuna Sandwich 

Club Sandwich 

Harat’s Sandwich 

Cubano Sandwich
Kifla, pečenica, sir gauda, kiseli krastavac,
pavlaka, mix zelenih salata.

Tost hleb, jaja, salata, pileći file, pančeta,
paradajz, salsa, nachos.

Tost hleb, biftek, pančeta, paradajz, sir
gauda, zelena salata.

Tost hleb,  tuna,  crveni  luk,  kornišon, 
paprika, majonez.

SANDWICHES
Sendviči

Nachos party
Tortilja chips, gauda sir, mleveno meso, pavlaka,
pršuta.

Nachos chicks
Tortilja chips, gauda sir,  piletina, paprika, peršun. 

sauce
Umak 50 gr

Kardigan 
Salsa
Ketchup
Majonez 

250 RSD
250 RSD
250 RSD
250 RSD

650 RSD

700 RSD

1500 RSD

1500 RSD

1500 RSD

1200 RSD

1200 RSD

1250 RSD

1050 RSD

900 RSD

700 RSD

HOT APPETIZERS
Topla predjela

Salate
SALADS

O R D E R  A T  T H E  B A R.
S E L F - S E R V I C E  A R E A   .


